国家税务总局关于安利(中国)日用品有限公司印制印有本单

位名称发票的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_317223.htm 国家税务总局关于

安利（中国）日用品有限公司印制印有本单位名称发票的批

复(国税函〔2006〕934号)广东省国家税务局： 你局《关于安

利（中国）日用品有限公司使用统一式样的普通发票问题的

请示》（粤国税发〔2006〕185号）收悉。经研究，批复如下

： 鉴于安利（中国）日用品有限公司（以下简称安利公司）

采用电脑联网进行日常经营管理和集中财务核算，所有分支

机构的收款机均与主机联网，每天的销售业务数据传送到安

利公司电脑主机进行统一核算和处理，同意由你局按照税控

收款机发票式样的要素，核准印制安利公司冠名发票，以适

应安利公司MIS系统管理需要。安利公司在全国各地的分支

机构按规定可以向经营地主管税务机关申请印制安利公司冠

名发票。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com